In qua re universus Senatus vel maior eius pars eoncors fuerit, 
Rex in ea acquiescere debebit. 

Et quicquid eiusmodi sit, quod ad eradicandos abusus practicarum 
perniciosarum necessarium videbitur. 

al supra lineam. 
b l in ms. propositionis. 

N. 2201. 

Goluchoviae, 29. V II 1.1572. 

Raphael Leszczyński 
Alberto Friderico in Prussia duci 
sicut olim patri ducis servivit, ita nunc duci servire paratum se declarat; 

praedicatorem suum certis in negotiis ad ducem mittit. 
(Germanice) 

Sigill. 
H B A, B 2, K.401. 

N. 2202. 

Cnissini, 1.IX.1572 

Franciscus Krasiński, episcopus Cracoviensis, R.P. vicecancellarius, et alii 
proceres Regni, 

Alberto Friderico in Prussia duci 
sine integro Senatu consiliariis ducis permittere se non posse nuntiant, 

ut in consiliis et deliberationibus de Republica factis facultatem di
cendae sententiae habeant. 

7 sigilla. (charta partim lacerata) 
H B A, B 2, K.401. 

Illustrissime Princeps etc. 
Redditae sunt nobis ab Illustritate Vestra litterae per Generosos et 

Egregios Dominos Andream Wilmsdorffium, Libstadiensem Capitaneum, 
et Eberhardum Roggium, Legurn Doctorem, eiusdem Illustritatis Nuncios 
et Consiliarios, ad nos Senatores, qui huc Cnyssinum una sumus congre-
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gati, missos, in quibus illud nobis iucundissimum accidit, quod Illustri
tatem Vestram singularem benevolentiam animique propensionem, qua 
non solum in Serenissimum sanctae memoriae Regem nostrum, sed etiam 
in omnes nos, Regni proceres, fuit, hactenus nobis conservare et in poste
rum conservaturam se esse intelleximus. 

Quod autem scribit Illustritas Vestra, ut iidem ipsius Consiliarii huc 
ad nos missi in deliberationibus et consiliis, quae hoc tempore de Re
publica fiunt a nobis, locum et dicendae sententiae nomine Illustritatis 
Vestrae facultatem habeant, libenter id sane permitteremus, si absque 
integro Senatu id nobis liceret, nam factum est certis quibusdam de 
caussis et necessitatibus, quominus tempore isto universus Regni Senatus 
huc conveniret, sine quo de omnibus negotiis nobis statuere integrum 
non est. Quia ___ a> ipsi hoc :;;cimus Illustrissimum parentem defunctum 
[Illustritatis Vestrae] a) aut alios Principes feudales unquam in ___ a> et con-
sensibus nostris neque locum [neque] a> dicendae sententiae potestatem 
habuisse. Caeterum duximus id Illustritati Vestrae significandum, diem 
eligendi novum Regem 12 mensis Octobris futuri prope Lublinum a nobis 
dictam esse. Et quod superest, omnibus in rebus, quae ad commoda et 
ornamenta Suae Illustritatis pertinere arbitraverimus, nos propensissimos 
semper Illustritas Vestra cognosceL. Datae Cnyssyni, die la mensis Sep
tembris b) anno Domini MDLXXIL